ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SERRA ALTA- SC
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 005/2019 de 19 de Agosto de 2019.

Dispõe sobre  a publicação da Lista Final dos candidatos aptos a
participar do Pleito Eleitoral do Conselho Tutelar do Município de
Serra Alta/SC.

Os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

município de Serra Alta, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal
Nº 1.117 de 05 de dezembro de 2018, resolvem:

Art. 1º. Publicar a lista final dos candidatos aptos a participar do Processo Eleitoral
do Conselho Tutelar do Município de Serra Alta/SC,

Art. 2° Tendo em vista a desistência de candidatos, o pleito será disputado pelos  18
(dezoito) candidatos relacionados abaixo:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

101 NEUSA GIRELLI GHIDINI

102 LUCÉLIA BARBOSA

103 ADRIANA PEREIRA DA SILVA

104 SIMONE BALBINOT

105 ADRIANA MARIA SANTORO PRIOR

106 ELENIR KREMER SGARBI

107 RAFAEL KOCH

108 SUSANA ZAMPIERON

109 CRISTINA RAYZER CINELLI

110 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES

113 RAQUIELI DAIANE LOPES

114 DAIANE SENHOR

116 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE

117 VILMAR MIGNONI

118 LIAMARA FICANHA

119 JANQUIELI DE COSTA WOLSKI

120 VANESSA DALL AGNOL

121 ADRIANA BELOLLI PRIOR

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Alta/SC, 19 de Agosto de 2019.

DANIELA ZANELLA DONIDA
Presidente - CMDCA